
平成 30 年 4 月吉日 

賛助会員各位 

                                     

                                       (一社)日本建設機械レンタル協会神奈川支部 

                                            支部長   金子 眞紀子 

 

第 3 回 通常総会・懇親会 開催のお知らせ 

 

  拝啓  陽春の候、各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会運営につきましては各段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、平成 30 年度第 3 回通常総会を下記の通り開催致します。ご多忙の折りとは存じま

すが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りたくお知らせ申し上げます。 

又、その他議案に関しまして会員様より議案の上程がございましたら 5 月 14 日までに 

お願いしたい旨ご連絡申し上げます。当日の議案上程はお受けできませんのでご了承くだ

さい。  尚、準備の都合上、出席の可否につきましては４月 2７日（金）までに返信用紙 

に必要事項ご記入の上ＦＡＸにてご回答下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

議案書は 4 月末ごろに神奈川支部 HP に掲載いたします。本証は当日受付にてお渡しいた

します。 

敬具 

記 

日    時    平成 30 年 5 月 23 日(水)        １６時３０分より受付（５Ｆ） 

場    所   ホテル横浜キャメロットジャパン  ジュビリーⅠ 

  横浜市西区北幸１－１１－３      ℡ 045 (312) 2111 

 Ⅰ．(一社)日本建設機械レンタル協会神奈川支部 第 3 回通常総会  

17 時～17 時 50 分 第Ⅰ号～第 7 号議案 

Ⅱ．懇  親  会    ジュビリーⅡ  

受付：１７時３０分（５Ｆ）   懇親会：１８時より 

    

⁂ 会費 1名につき ￥8,000.－   銀行振込にてお願いいたします 

 

神奈川銀行 横浜西口支店 普通 4225065 シャ）日本建設機械レンタル協会神奈川支部 



（４月27日（金）まで）

ＦＡＸ：０４５－４４０－１１１７

（賛助会員)

御 社 名 ：
ゴム印可

【懇  親  会】 ・

ご出席者名： （役職名） 1

ご出席者名： （役職名） 2

ご出席者名： （役職名） 3

ご出席者名： （役職名） 4

ご出席者名： （役職名） 5

ご出席者名： （役職名） 6

ご出席者名： （役職名） 7

　　　FAX 受け付けました　　事務局　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　　　　　　　　

ご  出  席 ご  欠  席

返信用

〓平成30 年度　通常 総会　・懇親会 　 申込書〓

     （一社）日本建設機械レンタル協会 神奈川支部　　　　 事務局行

通常総会にご出席の際は議決権がございませんので空いているお席にご着席ください。

受付確認用　FAX　NO


